
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-558

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-558

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13673288 1355583 Лабай Олександр Володимирови
ч

54635427 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256225 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,923

2 13802707 1355583 Маргалич Мар`яна Романівна
54964034 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211802 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

143,231

3 13895738 1355583 Мельник Каріна Василівна
54999920 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025126 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

139,846

1



4 14203521 1355583 Мельник Олег Тарасович
54999986 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245069 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

131,769

5 13463615 1355583 Сулима Павло Ігорович
54968362 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120669 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

138,462

6 13718349 1355583 Шенець Аліна Юріївна
54983828 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183497 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

140,077

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-558

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13850075 1365348 Гехт Маргарита Віталіївна

54380673 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108661 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавст
во

142,600

2 14077716 1365348 Качмарик Дмитро Андрійович

54995579 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115764 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавст
во

136,333

3



3 14114315 1365348 Неживий Михайло Михайлович

54983763 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218891 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавст
во

140,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-558

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13603947 1304071 Баюн Діана Павлівна
54663878 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077355 Історія та 
археологія

161,667

2 13475599 1304071 Бенедюк Калерія Сергіївна
54477197 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016607 Історія та 
археологія

161,000

3 13977282 1304071 Бондаренко Єлизавета Костянтинівна
54732056 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048183 Історія та 
археологія

148,600

5



4 13510947 1304071 Бондарук Ніно Борисівна
53646834 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194334 Історія та 
археологія

138,167

5 13951888 1304071 Висоцька Алла Юріївна
37810818 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 0056552 Історія та 
археологія

165,600

6 13665993 1304071 Віняр Ірина Ігорівна
54202902 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0094120 Історія та 
археологія

132,250

7 13981314 1304071 Владика Владислав Олегович
54977355 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141077 Історія та 
археологія

159,500

8 13953242 1304071 Вольчак Софія Мар`янівна
55003605 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099128 Історія та 
археологія

155,333

9 13890107 1304071 Гаврих Ігор Ігорович
54992750 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031679 Історія та 
археологія

142,800

10 13642942 1304071 Ганц Тетяна Володимирівна
55009670 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045530 Історія та 
археологія

153,667

11 13420118 1304071 Грищук Денис Русланович
54663170 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157428 Історія та 
археологія

156,200

12 13877083 1304071 Залізна Юстина Богданівна
54974889 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180282 Історія та 
археологія

162,800

13 13469936 1304071 Захарова Ніна Андріївна
54908182 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149113 Історія та 
археологія

145,000

6



14 13924551 1304071 Златов Максим Павлович
54579719 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083444 Історія та 
археологія

141,200

15 13538947 1304071 Іванова Аліна Михайлівна
53477822 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0042033 Історія та 
археологія

162,250

16 13745638 1304071 Іленьків Андрій Васильович
52563771 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126991 Історія та 
археологія

142,400

17 13823640 1304071 Каличак Христина Михайлівна
54970031 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139762 Історія та 
археологія

150,833

18 14123817 1304071 Кучма Михайло Юрійович
51993217 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234178 Історія та 
археологія

176,167

19 13896124 1304071 Лавдир Михайло Юрійович
54968470 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163384 Історія та 
археологія

150,000

20 13836577 1304071 Лукавецький Назар Васильович
54989984 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160562 Історія та 
археологія

154,400

21 13832971 1304071 Мадяр Марія Василівна
54976808 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146470 Історія та 
археологія

147,000

22 13496557 1304071 Наконечний Юрій Андрійович
54995544 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089728 Історія та 
археологія

145,800

7



23 13556784 1304071 Ніжаловська Анна-Марія Володимирівна
54981186 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089737 Історія та 
археологія

164,400

24 13768999 1304071 Перегінець Віталій Сергійович
54986716 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255379 Історія та 
археологія

141,200

25 14041345 1304071 Піскунов Юрій Юрійович
54291504 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0219977 Історія та 
археологія

146,500

26 13804951 1304071 Риштун Ярослав Олександрович
54660265 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008352 Історія та 
археологія

150,800

27 14078628 1304071 Роїк Анна Миколаївна
54994264 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137812 Історія та 
археологія

140,600

28 14074655 1304071 Романишин Павло Михайлович
54976572 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014660 Історія та 
археологія

161,833

29 14032295 1304071 Семеряк Вероніка Богданівна
55007734 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012500 Історія та 
археологія

164,333

30 13730917 1304071 Сень Сергій Сергійович
54989543 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143639 Історія та 
археологія

130,667

31 13450753 1304071 Сидорчук Мирослава Василівна
54443246 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032701 Історія та 
археологія

158,800

8



32 14119816 1304071 Смітюх Артур Миколайович
54294178 BC 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0265830 Історія та 
археологія

144,750

33 14177619 1304071 Ставицький Микола Сергійович
54978783 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285130 Історія та 
археологія

131,000

34 13538830 1304071 Тарасова Дарина Сергіївна
54470600 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090107 Історія та 
археологія

152,200

35 13470080 1304071 Фесун Владислава Романівна
54730568 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065541 Історія та 
археологія

160,200

36 13767439 1304071 Шабалін Денис Андрійович
54678833 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270826 Історія та 
археологія

152,000

37 14084880 1304071 Ярмола Михайлина Іванівна
50492128 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0097339 Історія та 
археологія

147,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-558

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14154662 1330760 Бутенко Аріна Андріївна
54978777 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136370 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

147,160

2 13746057 1330760 Войтович Софія Юріївна
54980750 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237198 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

163,160

3 13651293 1330760 Грицаюк Власта Романівна
54996802 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120889 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

142,000

10



4 13541180 1330760 Запотінська Богдана Сергіївна
54670994 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033715 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

161,833

5 14213680 1330760 Кіптіла Анна Вадимівна
54747690 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119959 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

160,400

6 14091460 1330760 Ковальчук Ольга Ярославівна
55000137 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102856 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

156,458

7 13737017 1330760 Кулинич Софія Семенівна
54972868 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157223 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

150,200

8 14016669 1330760 Назарчук Інна Несторівна
54967108 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102479 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

144,200

9 13921686 1330760 Нестер Анастасія Олегівна
54996133 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241677 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

160,840

10 13959085 1330760 Омельчук Олександра Костянтинівна
55028556 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060551 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

155,600

11 13431939 1330760 Осташ Дмитро Іванович
53436435 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0077538 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

142,850

12 13470632 1330760 Павліченко Данило Степанович
54983782 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169990 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

157,480

11



13 13494901 1330760 Пригонська Дарія Андріївна
54986511 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124664 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

146,920

14 13480278 1330760 Рачкевич Кароліна Володимирівна
54968982 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110452 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

155,240

15 13888767 1330760 Рижих Марія Денисівна
55002833 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195277 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

159,560

16 14215063 1330760 Савицька Юстинія Іванівна
54200393 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0297435 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

149,000

17 13858389 1330760 Савчук Василина Василівна
54967002 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041333 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

155,240

18 13946036 1330760 Співачук Софія Василівна
54390162 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116145 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

146,440

19 13547813 1330760 Стріжик Діана Андріївна
54995494 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157619 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

146,708

20 13935573 1330760 Тарасюк Владислав Сергійович
54903602 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076669 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

131,440

21 13926583 1330760 Ткачова Вікторія Миколаївна
55002844 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195074 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

148,160

12



22 13705482 1330760 Цимбала Божена Ігорівна
54983443 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131312 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

150,400

23 14012939 1330760 Юрчак Максим Олегович
54669489 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174404 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

147,160

24 14206552 1330760 Ярошик Софія Володимирівна
54382323 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236274 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

149,360

13


